
    Znak sprawy  17/PN/2012       Piła, dnia 17.12.2012r. 
 
 
 

         
 OGŁOSZENIE O WYNIKACH PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO 

na sukcesywną dostawę materiałów budowlanych: murarsko – tynkarskich i malarskich 
na potrzeby Miejskiego Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej  w Pile. 

 
Miejski Zakład Gospodarki Mieszkaniowej w Pile informuje, że w przedmiotowym postępowaniu 

zostały złożone 3 oferty.   

 

Zamawiający zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych dokonał wyboru najkorzystniejszej 

oferty złożonej przez:  

P.P.H.U. „PILMAR”  
Marcin Pietrowiak 
ul. Kujawska 10 
64-920 Piła 
z ceną brutto: 25.110,82 zł  przy jednoczesnym spełnieniu warunków zamówienia określonych w siwz. 

Przedmiotową decyzję Zamawiający uzasadnia tym, że oferta ta przedstawiała najniższą cenę. W związku z 

powyższym uzyskała największą liczbę punktów w wyniku oceny ofert przeprowadzonej przez Zamawiającego 

na podstawie kryterium wskazanego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia – 300 pkt. 

 
Umowa w sprawie wyżej wymienionego zamówienia publicznego może być zawarta po dniu 22.12.2012r. 
 
 
Jednocześnie informujemy, że w postępowaniu oferty złożyli następujący Wykonawcy: 
 
Oferta nr 1   złożona przez: INSTAL – MET, A. Bromber, A. Galasińska Sp.J., ul. Lwówecka 15, 62-045 Pniewy,  

z ceną: 32.186,46 zł,  otrzymała 234,03 pkt. 
Oferta nr 2 złożona przez: PPHU PILMAR, Marcin Piotrowiak, ul. Kujawska 10, 64-920 Piła  

z ceną 25.110,82zł otrzymała 300,00 pkt. 
Oferta nr 3 złożona przez: Materiały Budowlane, Anna Michałek, ul. Kossaka 98, 64-920 Piła  

z ceną 31.802,61zł otrzymała 236,85 pkt. 
 

 

 


